
 
 

DECRETO Nº 251/2016 
 

Revoga Decreto nº 201/2016 e dá outras providências. 
  
 
 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica revogado o decreto nº 201/2016, de 19 de abril de 2016, 

que nomeava a senhora Dosolina Presotto, por duplicidade. 
 
Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

 GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 23 DE MAIO DE 2016. 
 
 
 
 
 

Rogerio Masetto 
Prefeito  

 
 
 
 
 

Valmor Teles Mendes 
Secretário de Assistência Social  

 
 


